
 

 

Philips
Mikro mūzikas sistēma

Bluetooth® aptX, AAC un NFC

USB ports uzlādei

BTB7150
Bagātīga un spēcīga skaņa

Pārņemti ar skaņu
Lieliska skaņa no jebkādiem avotiem ar šo Philips BTB7150 mikro sistēmu. Hi-Fi kupolveida augsto 

frekvenču skaļruņi nodrošina detalizētu un dabisku skaņu. Jūs pat varat straumēt mūziku augstā kvalitātē, 

izmantojot Bluetooth ar aptX un NFC nodrošināto vienkāršo savienošanu pārī ar vienu pieskārienu

Bagātiniet savu skaņas klausīšanās pieredzi
• 150 W RMS maksimālā izejas jauda
• Augstās frekvences un zemās frekvences skaņas kontrole vienkāršiem augsto un zemo toņu 

iestatījumiem
• Apzeltīts skaļruņu savienojums smalkāko signālu pārraidīšanai

Izbaudiet mūziku no vairākiem avotiem
• Bezvadu mūzikas straumēšana, izmantojot Bluetooth ar Aptx atbalstu
• Saderīgs ar DAB un FM, nodrošinot pilnvērtīgu radio klausīšanos
• USB Direct vienkāršai MP3 mūzikas atskaņošanai
• Audio ieeja portatīvai mūzikas atskaņošanai

Vienkārša lietošana
• Bluetooth ierīču savienošana pārī ar vienu pieskārienu, izmantojot viedtālruņus ar iespējotu 

NFC
• Motorizēts CD ielād. mehān. ērtai piekļuvei



 Bluetooth ar AptX atbalstu
Bezvadu mūzikas straumēšana, izmantojot 
Bluetooth ar Aptx atbalstu

Saderīgs ar DAB un FM

DAB (Digitālā audio apraide — Digital Audio 
Broadcasting) digitālais radio ir jauns radio 
apraides veids papildus FM analogajai pārraidei, 
izmantojot virszemes raidītāju tīklu. Tas 
nodrošina klausītājiem lielākas izvēles iespējas 
un informāciju skaidrā skaņas kvalitātē bez 
traucējumiem. Tehnoloģija ļauj uztvērējam 
nofiksēt spēcīgāko atrodamo signālu. DAB 
digitālajām stacijām nav jāiegaumē frekvences, 
un iestatījumi tiek veikti pēc stacijas 
nosaukuma, tāpēc pārvietojoties tie netiek 
zaudēti.

NFC tehnoloģija

Viegli savienojiet pārī Bluetooth ierīces, 
izmantojot viena pieskāriena NFC (Near Field 
Communication — tuva darbības lauka sakari) 

tehnoloģiju. Vienkārši pieskarieties 
viedtālrunim vai planšetdatoram ar iespējotu 
NFC pie skaļruņa NFC zonas, lai ieslēgtu 
skaļruni, aktivizētu Bluetooth savienošanu pārī 
un sāktu mūzikas straumēšanu.

Augstfrekv. un zemfrekv. skaņas kontr.
Augstās frekvences un zemās frekvences 
skaņas ir ekvalaizera iespējas, kas attiecīgi 
kontrolē audio sistēmas augsto un zemo 
frekvenču skaņas līmeni. Augstās frekvences 
skaņu funkcija īpaši regulē augsto toņu 
pastiprinājumu mūzikā, savukārt zemās 
frekvences skaņu funkcija regulē zemo toņu 
pastiprinājumu. Lietojot augšup un lejup vērsto 
bultiņu taustiņus, klausītājs bez grūtībām var 
vairāk vai mazāk akcentēt augstos vai zemos 
toņus vai arī saglabāt augstās frekvences un 
zemās frekvences skaņu sākotnējo skanējumu 
atbilstoši oriģinālā ieraksta iestatījumiem. 
Augstās frekvences un zemās frekvences 
skaņas kontrole sniedz iespēju klausīties 
mūziku jums tīkamajā veidā.

Apzeltīts skaļruņu savienojums

Apzeltīts skaļruņu savienojums nodrošina 
labāku audio signāla pārraidi salīdzinājumā ar 
standarta pievienojamajiem savienotājiem. Tas 
mazina arī elektriskā signāla zudumu no 
pastiprinātāja uz skaļruni, attiecīgi nodrošinot 

tādu skaņas atveidojumu, kas ir pēc iespējas 
tuvāks realitātei.

Audio ieeja

Audio ieejas savienojamība sniedz iespēju tieši 
atskaņot audio saturu no portatīviem 
multivides atskaņotājiem. Audio ieeja ne tikai 
nodrošina priekšrocību baudīt iecienīto mūziku 
audio sistēmas lieliskajā skaņas kvalitātē, bet ir 
arī ārkārtīgi parocīga, jo ir tikai jāsavieno 
portatīvais MP3 atskaņotājs ar audio sistēmu.

USB Direct vienkāršai MP3 mūzikas 
atskaņošanai

Tā kā faili ir pilnībā pārsūtāmi, varat vienkārši 
baudīt ērtības un prieku, kādu sniedz piekļuve 
digitālajai mūzikai caur iebūvēto USB Direct.
BTB7150/10

Izceltie produkti
Mikro mūzikas sistēma
Bluetooth® aptX, AAC un NFC USB ports uzlādei



Izlaides datums  
2016-11-16

Versija: 3.0.3

12 NC: 8670 001 06704
EAN: 08 71258 16977 78

© 2016 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Maksimālā izejas jauda (RMS): 150 W
• Skaņas pastiprinājums: Augstfrekv. un zemfrekv. 

skaņas kontr.

Skaļruņi
• Pamatskaļrunis: Divvirzienu
• Skaļruņu tipi: Kupolveida augsto frekvenču 

skaļrunis

Audio atskaņošana
• Atskaņošanas datu nesēji: CD, CD-R, CD-RW, 

MP3-CD, USB zibatmiņas disks
• Disku atskaņošanas režīmi: Atkārtot/vienu/visu/

programma, Atskaņot jauktā secībā, 20 skaņdarbi, 
programmējams, Ātri patīt uz priekšu/atpakaļ, 
Nākamā/iepriekšējā celiņa meklēšana

• USB Direct režīmi: Ātri attīt/ātri tīt uz priekšu, 
Atskaņot/pauzēt, Iepriekšējais/nākamais, 
Programmas atskaņošana, Atkārtot, Atskaņot 
jauktā secībā, Apturēt

Uztvērējs/uztveršana/pārraide
• Uztvērēja joslas: FM stereo
• Automātiska digitālā regulēšana
• RDS: Programmas veids, Stacijas nosaukums, RDS 

pulksteņa iestatīšana
• Iepriekš iestatītas stacijas: 20
• Antena: FM antena, FM antena (75 omu)
• DAB/DAB+: III josla, Informācijas displejs, Izvēlne, 

Viedā skenēšana

Savienojamība
• 3,5 mm stereo ieeja: Audio ieeja

• Aizmugurējie savienojumi: DAB antena
• Bluetooth: Bluetooth V2.1, Atbalsta Aptx code c
• Bluetooth profili: A2DP, AVRCP

Lietošanas komforts
• Modinātāja signāli: CD modinātāja signāls, Radio 

modinātāja signāls, Izslēgšanās taimeris, USB 
modinātāja signāls

• Pulkstenis: Galvenajā displejā, izslēgšanās taimeris
• Displeja tips: VFD displejs
• Eco gaidstāves režīms: 0,5 vati
• Rādījumi: DIM režīms
• Displeja tips: VFD displejs
• USB uzlāde: 1 A

Piederumi
• Iekļautie piederumi: AC strāvas vads, FM antena
• Tālvadības pults
• Lietotāja rokasgrāmata: Vairākas valodas

Izmēri
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 

330 x 309 x 589 mm
• Ierīces dziļums: 240 mm
• Ierīces augstums: 145 mm
• Ierīces platums: 230 mm
• Galvenā skaļruņa izmēri (W x H x D): 

173 x 261 x 241 mm
• Bruto svars: 10,6 kg
• Neto svars: 9,4 kg

Strāvas padeve
• Barošanas avots: 110 – 240 V, 50/60 Hz
•

BTB7150/10

Specifikācijas
Mikro mūzikas sistēma
Bluetooth® aptX, AAC un NFC USB ports uzlādei

http://www.philips.com

